de la prestación del servicio y los estados de cuenta, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-11037-19-1070-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Silao de la Victoria, Guanajuato aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 3,843,686.04 pesos (tres millones 
ochocientos cuarenta y tres mil seiscientos ochenta y seis pesos 04/100 M.N.), por concepto 
de la falta de la evidencia completa de los entregables como son las notas con firma de 
recepción del servicio por cada beneficiario, los SPEI y los estados de cuenta del pago del 
servicio del contrato sin número, por concepto de análisis clínicos y por la falta de la

[...]

presentaron la bitácora de obra y el reporte fotográfico es ilegible, con lo que no se solventa 
lo observado. 

2023-D-11037-19-1070-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Silao de la Victoria, Guanajuato aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 370,025.93 pesos (trescientos 
setenta mil veinticinco pesos 93/100 M.N.), por concepto de la falta de la documentación 
comprobatoria del gasto de la estimación número 3 de los contratos números 
MS/AD/CC/ALUM. PUBLICO BLVD GENERAL MOTORS/2023-29 y MS/AD/CC/ALUM. PUBLICO 
PUENTE/2023-30. 

Montos por Aclarar